
 
 

UCHWAŁA NR XIX/165/2020 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/127/2019 Rady Gminy Suszec z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 23 ze zm.), art. 212 ust. 1, 
art.216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 5, art.218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6  kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 360 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwalić zmiany w planowanych dochodach bieżących budżetu Gminy Suszec na rok 2020  
poprzez zmniejszenie o kwotę 144.442,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Uchwalić zmiany w  planowanych wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2020 poprzez 
zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 137.942,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Uchwalić zmiany w planowanych przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2020 o kwotę 11.500,00 zł 
poprzez zwiększenie przychodów pochodzących z nadwyżki budżetowej jednostek samorządu terytorialnego 
z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, zwanej w dalszej treści ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się: 

1. dochody budżetu po zmianach w kwocie: 65.592.156,17 zł,  

2. wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 79.884.730,39 zł,  

3. przychody budżetu po zmianach w kwocie: 14.548.086,22 zł,  

4. rozchody budżetu w kwocie: 255.512,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Suszec na rok 2020 planowany deficyt 
budżetu wynosi 14.292.574,22 zł i zostanie pokryty: 

᠆ przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 
w kwocie 14.262.350,69 zł pomniejszonymi o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2020 r.

Poz. 4593



᠆ przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
29.790,25 zł, 

᠆ przychodami pochodzącymi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
433,28 zł. 

§ 4. Załącznik nr 6 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na rok 2020” do zmienianej uchwały, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 „Wydatki majątkowe na 2020 rok” do zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 
 
 

Szymon Sekta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/165/2020 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Suszec na rok 2020 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

Dochody bieżące 
758  Różne rozliczenia 14 436 241,00 - 148 942,00 0,00 14 287 299,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 436 241,00 - 148 942,00 0,00 14 287 299,00 
855  Rodzina 19 617 954,00 0,00 4 500,00 19 622 454,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 500,00 0,00 4 000,00 12 500,00 

 razem: 64 927 492,76 - 148 942,00 4 500,00 64 783 050,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

69 730,00 0,00 0,00 69 730,00 

 
Dochody majątkowe 
 razem: 809 105,41 0,00 0,00 809 105,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

771 689,41 0,00 0,00 771 689,41 

 
Dochody ogółem: 65 736 598,17 - 148 942,00 4 500,00 65 592 156,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

841 419,41 0,00 0,00 841 419,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/165/2020 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 
przed zmianą 784 224,62 289 224,62 179 224,62 1 560,24 177 664,38 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 934 224,62 289 224,62 179 224,62 1 560,24 177 664,38 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 495 000,00 0,00 0,00 150 000,00 
przed zmianą 608 500,00 113 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00  01010 

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 758 500,00 113 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 495 000,00 0,00 0,00 150 000,00 
przed zmianą 871 832,00 296 832,00 269 832,00 34 132,00 235 700,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 876 832,00 296 832,00 269 832,00 34 132,00 235 700,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 34 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 243 845,28 25 356 845,28 24 246 

461,00 19 395 358,00 4 851 103,00 83 498,00 881 953,00 144 933,28 0,00 0,00 5 887 000,00 5 887 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 942,00 -128 942,00 -128 942,00 -1 000,00 -127 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 114 903,28 25 227 903,28 24 117 

519,00 19 394 358,00 4 723 161,00 83 498,00 881 953,00 144 933,28 0,00 0,00 5 887 000,00 5 887 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 270 599,28 14 425 599,28 13 666 

035,00 11 605 047,00 2 060 988,00 24 480,00 590 151,00 144 933,28 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 500,00 -87 500,00 -87 500,00 0,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 183 099,28 14 338 099,28 13 578 

535,00 11 605 047,00 1 973 488,00 24 480,00 590 151,00 144 933,28 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 640 097,00 640 097,00 618 878,00 568 878,00 50 000,00 0,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 639 097,00 639 097,00 617 878,00 568 878,00 49 000,00 0,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 144 497,00 5 114 497,00 4 862 833,00 4 184 919,00 677 914,00 59 018,00 192 646,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 10 133 997,00 5 103 997,00 4 852 333,00 4 184 919,00 667 414,00 59 018,00 192 646,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 712,00 243 712,00 243 712,00 0,00 243 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 942,00 -16 942,00 -16 942,00 0,00 -16 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 226 770,00 226 770,00 226 770,00 0,00 226 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 266 897,00 3 254 897,00 3 241 646,00 1 636 224,00 1 605 422,00 0,00 13 251,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -1 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 253 897,00 3 241 897,00 3 228 646,00 1 635 224,00 1 593 422,00 0,00 13 251,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 014 448,00 20 014 448,00 671 981,00 445 828,00 226 153,00 75 600,00 19 266 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 19 998 948,00 19 998 948,00 676 481,00 445 828,00 230 653,00 55 600,00 19 266 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 854 011,00 2 854 011,00 333 721,00 271 822,00 61 899,00 0,00 2 520 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 858 511,00 2 858 511,00 338 221,00 271 822,00 66 399,00 0,00 2 520 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505 Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków 
po zmianach 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4593



przed zmianą 7 307 700,00 3 597 700,00 3 597 700,00 103 572,00 3 494 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 157 700,00 3 597 700,00 3 597 700,00 103 572,00 3 494 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 580 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 103 572,00 1 776 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 430 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 103 572,00 1 776 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 917 574,35 1 799 754,88 164 754,88 3 000,00 161 754,88 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 819,47 117 819,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 924 074,35 1 806 254,88 164 754,88 3 000,00 161 754,88 1 641 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 819,47 117 819,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 235 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 241 500,00 1 191 500,00 0,00 0,00 0,00 1 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 017 672,39 64 427 652,92 40 337 

573,13 26 840 854,24 13 496 718,89 3 107 915,00 20 819 731,51 144 933,28 0,00 17 500,00 15 590 019,47 15 590 019,47 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -298 942,00 -148 942,00 -128 942,00 -1 000,00 -127 942,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 000,00 11 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 5 000,00 0,00 0,00 150 000,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 884 730,39 64 289 710,92 40 213 

131,13 26 839 854,24 13 373 276,89 3 094 415,00 20 819 731,51 144 933,28 0,00 17 500,00 15 595 019,47 15 445 019,47 1 000 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4593



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/165/2020 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Suszec na 2020 r. 

§ Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

29 790,25   29 790,25 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

433,28   433,28 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 506 362,69 11 500,00  14 517 862,69 

 Razem: 14 536 586,22 11 500,00 0,00 14 548 086,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4593



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/165/2020 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy na rok 2020 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział 

podmiotowa przedmiotowa celowa Rodzaj zadania  

I. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01010   160 000,00 Realizacja zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej 

2 801 80104 58 418,00   
Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
niepublicznego punktu przedszkolnego 
na terenie Gminy Suszec 

3 855 85505 55 600,00   
Pokrycie kosztów opieki nad dziećmi 
w niepublicznym żłobku na terenie Gminy 
Suszec 

4 921 92120   20 000,00 Realizacja zadań z zakresu opieki nad 
zabytkami 

5 926 92605   160 000,00 Realizacja zadań z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

Razem 114 018,00 0,00 340 000,00  
II. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60004 887 000,00   Dopłata do komunikacji zbiorowej MZK 
Jastrzębie Zdrój 

2 600 60014   40 000,00 
Przebudowa obiektu mostowego o numerze 
JNI01024803 w ciągu ulicy Piaskowej 
w Suszcu 

3 801 80101   22 440,00 Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego 

4 801 80101   2 040,00 
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Wolnych Chrześcijan w Rzeczpospolitej 
Polskiej 

5 801 80104   600,00 Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego 

6 851 85158   8 117,00 Profilaktyka i rozwiązanie problemów 
alkoholowych 

7 851 85195   200 000,00 Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 
Powiatowego w Pszczynie 

8 853 85395   148 700,00 Realizacja zadań z zakresu działania 
na rzecz osób niepełnosprawnych  

9 921 92109 1 191 500,00   Działalność Gminnego Ośrodka Kultury 
w Suszcu 

10 921 92116 430 000,00   Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Suszcu 

Razem 2 508 500,00 0,00 421 897,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4593



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/165/2020 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Wydatki majątkowe na rok 2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 645 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 645 000,00 

  1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 400 000,00 

  2. Projektowanie, modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Suszcu 5 000,00 

  3. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza obszarem 
aglomeracji 10 000,00 

  4. Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania 
oczyszczalni ścieków w Suszcu 30 000,00 

  5. Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Suszec 50 000,00 

  3. Wniesienie wkładów pieniężnych do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Suszcu 150 000,00 

600  Transport i łączność 3 520 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000 000,00 
  1. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego na terenie Gminy Suszec 1 000 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

  1. Dotacja do powiatu na wykonanie projektu technicznego zadania "Przebudowa 
obiektu mostowego o numerze JNI01024803 w ciągu ulicy piaskowej w Suszcu". 40 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 480 000,00 

  1. Projektowanie i przebudowa ul. Szkolnej w Suszcu wraz z budową odwodnienia 
na odcinku od szkoły podstawowej do skrzyżowania z ul. Kolonia Podlesie 180 000,00 

  2. Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu wraz z budową odwodnienia 30 000,00 

  3. Projektowanie i przebudowa ul. Bartniczej w Radostowicach wraz z 
odwodnieniem 60 000,00 

  
4. Przebudowa ulic na terenie Gminy Suszec:  Garbarska, Nowa, Kręta, Tęczowa, 
Bukowa, Okrężna, Spółdzielcza,Wiejska 275 000,00 

  5. Projektowanie i budowa zjazdu z DW935 do drogi publicznej E14KDD wraz 
z odcinkiem drogi 170 000,00 

  6. Przebudowa drogi łączącej ul. Napieralskiego i ul. Pogodną w Rudziczce 0,00 
  7. Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu 200 000,00 
  8. Projektowanie i przebudowa ul. Sołeckiej w Kobielicach 100 000,00 
  9. Projektowanie i przebudowa ul. Nadrzecznej w Mizerowie 100 000,00 
  10. Przebudowa ul. Łącznej w Radostowicach w zakresie odwodnienia 100 000,00 
  11.Projektowanie i przebudowa ul. Mały Dwór w Mizerowie 135 000,00 
  12.Projektowanie i przebudowa ul. Topolowej w Kobielicach 200 000,00 
  13.Projektowanie i budowa chodnika przy ul. Nierad w Kryrach 30 000,00 
  14.Projektowanie i budowa odcinka bocznego ul. Dworcowej w Radostowicach 100 000,00 

  
15. Projektowanie i przebudowa rowu zbiorczego odprowadzającego wodę z rejonu 
ulic Szkolnej, Woszczyckiej i Pszczyńskiej w Rudziczce oraz rowu 
odprowadzającego wodę z rejonu ul. Potoczek w Mizerowie 

150 000,00 

  16. Przebudowa odcinka bocznego ul. Dolnej w Suszcu 50 000,00 
  17. Przebudowa odcinka bocznego ul. Mokrej w Suszcu 60 000,00 

  18. Projektowanie i przebudowa ścieżki rekreacyjnej pieszo-jezdnej w obrębie 
Ośrodka Rekreacyjnego "Gwaruś" w Suszcu 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4593



  19. Projektowanie i przebudowa ul. Turkusowej w Rudziczce 140 000,00 

  20. Projektowanie i przebudowa skrzyżowania ul. Kościelnej z ul. Pszczyńską 
w Kobielicach 200 000,00 

  21. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Wiosennej w Suszcu 100 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 
  1. Projektowanie i budowa mieszkań socjalnych 10 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
  1. Zakupy gruntów 50 000,00 

750  Administracja publiczna 710 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 710 000,00 

  1. Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku 
Ośrodka Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu  150 000,00 

  
2. Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy wraz z adaptacją 
pomieszczeń na lokale biurowe oraz dostosowaniem budynku do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych i budową windy 

450 000,00 

  3. Zakup programów oraz sprzętu technicznego i komputerowego na potrzeby 
Urzędu Gminy 80 000,00 

  4.  Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku 
Urzędu Gminy Suszec 30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 580 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 
  1. Zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie 5 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 575 000,00 
  1. Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec 300 000,00 
  2. Nadbudowa, przebudowa i remont budynku remizo - świetlicy w Rudziczce 275 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 887 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 845 000,00 

  1. Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kobielicach 
i Kryrach wraz z dostosowaniem budynku do przepisów przeciwpożarowych 300 000,00 

  2. Dobudowa sal lekcyjnych przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Rudziczce 500 000,00 

  3. Projektowanie i budowa wyjścia ewakuacyjnego w budynku Szkoły 
Podstawowej w Suszcu 30 000,00 

  4. Zakup kosiarki - traktorka do pielęgnacji terenów zielonych 15 000,00 
 80104 Przedszkola 5 030 000,00 
  1. Projektowanie i budowa przedszkola w Suszcu 5 000 000,00 

  2. Zabudowa zadaszenia nad schodami w Przedszkolu Publicznym 
w Radostowicach. 30 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 
  1. Zakup zmywarko  wyparzarki do naczyń 12 000,00 

851  Ochrona zdrowia 200 000,00 
 85195 Pozostała działalność 200 000,00 

  1. Dotacja do powiatu na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego 
w Pszczynie  200 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 550 000,00 

  1. Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Suszcu w infrastrukturę techniczną 2 550 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 010 000,00 

  1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja 
istniejącego 10 000,00 

  2. Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie Gminy Suszec 300 000,00 

  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4593



terytorialnego 

  3. Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy Suszec 700 000,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 819,47 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 
  1. Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Kryrach 50 000,00 
 92195 Pozostała działalność 67 819,47 

  1. Zakup, dostawa i montaż urządzeń w celu wyposażenia placu zabaw przy remizo  
- świetlicy w Mizerowie 37 000,00 

  2. Budowa sceny stałej przy centrum integracji 30 819,47 
926  Kultura fizyczna 315 200,00 

 92601 Obiekty sportowe  252 900,00 

  1. Projektowanie i budowa terenu rekreacyjnego przy Zespole Szkolno  
- Przedszkolnym w Kryrach 30 000,00 

  2. Zagospodarowanie terenu wraz z budowa boiska sportowego w Mizerowie 50 000,00 
  3. Budowa oświetlenia boiska sportowego w Suszcu 104 900,00 
  4. Modernizacja budynku hali sportowej w Suszcu 10 000,00 

  5. Zakup ciągnika do wykonywania prac pielęgnacyjnych na terenach sportowych 
i rekreacyjnych 28 000,00 

  6.  Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku 
hali sportowej w Suszcu 30 000,00 

 92695 Pozostała działalność 62 300,00 
  1. Przebudowa centrum rekreacyjnego w sołectwie Suszec przy ul. Ogrodowej 25 000,00 

  2. Utworzenie terenu rekreacyjnego z placem zabaw i siłownią zewnętrzną przy 
ul. Okrężnej w Suszcu 37 300,00 

  Wydatki majątkowe ogółem: 15 595 019,47 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4593


		2020-06-08T13:10:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




